Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

26 июля 2011 г.

                                               № 0187300005811000321-1
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд города Югорска (далее комиссия):

1. Кузнецова Т.П. – начальник управления экономической политики

Члены  комиссии:

2. Градович В.В. – заместитель председателя Думы города Югорска;

3. Голин С.Д. - директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

4. Бандурин В.К. – директор департаменте жилищно-коммунального и строительного комплекса администрации города Югорска;

5. Морозова Н.А. - заместитель  главы администрации города Югорска;

6. Тельнова Н.А. – начальник  контрольно-ревизионного отдела департамента финансов;

7.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

 Всего присутствовали 7 членов комиссии, что составляет 70 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Волкова Татьяна Сергеевна, заместитель директора по административно-хозяйственной части МБУ «Централизованная библиотечная система г. Югорска».
1. Наименование предмета запроса котировок: поставка   комплектов текстильного оборудования для  оформления окон (запрос котировок от 30 июня 2011 года № 234, номер извещения на официальном сайте: 0187300005811000321).

2. Заказчик: Муниципальное бюджетное учреждение «Централизованная библиотечная система г. Югорска». Почтовый адрес: г. Югорск,  Железнодорожная ул., д.33, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «12» июля 2011 года.

4. Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:

    4.1 Наименование, характеристики и объем товара – Приложение 1 к протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок.

   4.2 Место доставки поставляемых товаров: МБУ « Централизованная библиотечная система г. Югорска», 628260, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, г.Югорск,  ул.   Железнодорожная, 33.

  4.3 Сроки поставки    товара:  с 10.08. 2011г. по 24.08. 2011г.

  4.4 Максимальная цена муниципального контракта: 215 000 ( Двести пятнадцать тысяч) рублей.
  4.5 Источник финансирования: бюджет города Югорска на 2011 год.

  4.6 В цену товара  должны быть включены расходы на страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и других обязательных платежей, включая НДС,  перевозку, монтаж,  гарантийное обслуживание, включающее в себя стирку, чистку комплектов текстильного оборудования через 1 год после монтажа, а также гарантию на товары и монтажные услуги дополнительного крепления в течении года с момента установки.

    4.7 Срок и условия оплаты поставок товаров: в течение 10 рабочих дней после подписания товарной накладной.

  5. До окончания срока, указанного в извещении о проведении запроса котировок («25» июля 2011 г. 13 часов 00 минут) были поданы 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок»:

	№

п/п
	Наименование
(для юридического лица), фамилия, имя, отчество (для физического лица), участника размещения заказа
	Место нахождения (для юридического лица), место жительства (для физического лица)
	Время поступления котировочной заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель Кедь Марина Михайловна
	628263, Тюменская область, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, г. Югорск, ул. Красина, дом 2
	22.07.2011

11 часов 45 мин.

	2
	Зуева Оксана Александровна
	628260, ул. Никольская, дом 1а, квартира 6, город Югорск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра.
	22.07.2011

11 часов 46 мин.

6.Комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила их и приняла на основании полученных результатов (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок) следующее решение:

6.1 Предложение о наиболее низкой цене товаров составило 122 600 (сто двадцать две тысячи шестьсот) рублей.

6.2 Признать победителями  в проведении запроса котировок:

	№ п/п
	Наименование
	Победитель в проведении запроса котировок
	Участник размещения заказа, предложение о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок

	1.
	Наименование участника
	Индивидуальный предприниматель Кедь Марина Михайловна
	Зуева Оксана Александровна

	2.
	Цена муниципального контракта, руб.
	210 000
	213 000

	3.
	Условия контракта
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «26» июля 2011 г. № 0187300005811000321-1
	Согласно Приложению 1 к протоколу рассмотрения и оценки  котировочных заявок  от «26» июля 2011 г. № 0187300005811000321-1

Заместитель председателя комиссии:                                                                  Т.П. Кузнецова

Члены  комиссии

__________________В.В. Градович

_____________________ С.Д. Голин

___________________В.К. Бандурин

                                                                                          __________________Н.А. Морозова

 ___________________Н.А. Тельнова

____________________Н.Б. Захарова

Представитель Заказчика                                                             _______________Т.С. Волкова
Секретарь О.С. Абдуллаева
Приложение 1

к протоколу рассмотрения и оценки

котировочных заявок

от  «26» июля 2011 № 0187300005811000321-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку комплектов текстильного оборудования для оформления окон

(запрос котировок от 30.06.2011 №234, № извещения на официальном сайте 0187300005811000321)

Заказчик: МБУ «ЦБС г.Югорска»

	№ п/п
	Наименование товара
	Характеристика
	Ед. изм
	Кол-во
	Индивидуальный предприниматель

Кедь М.М.,

г. Югорск
	Зуева Оксана Александровна,

г. Югорск

	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.
	Цена,

руб.
	Сумма,

руб.

	1
	  Шторы
	- тюлевая штора из вуали  «Кисмет» или эквивалент, состав: 100% полиэстер, плотность 90гр/м2  размер 5600 х2800 мм коэффициент сборки 250%

- ламбрекен из ткани вуаль «Карнавал» или эквивалент состав 100% полиэстер, плотность 90гр/м2  в виде равностороннего свага с двумя симметрично расположенными де жабо, крепление на шторную ленту,  крепится на разноуровневый карниз, расположенный над простенком между оконными проемами размер не менее 5600 мм;

- боковые драпировки 2 шт  коэффициент сборки 250% по принципу «Императорской шторы»

- подхваты 2 шт  выполнены из декоративного текстильного шнура.

Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%. Крепление на контактную ленту «Велькро» или эквивалент

 Цвет – по согласованию с заказчиком.
	 комплект
	1
	16341.00
	16341.00
	16341.00
	16341.00

	2
	 Карниз
	- настенный металлический двухрядный  длина     2800 мм
	шт
	2
	1520.00
	3040.00
	3900.00
	7800.00

	3
	Карниз
	- настенный металлический однорядный    длина   1600 мм
	шт
	1
	1110.00
	1110.00
	3900.00
	3900.00

	4
	  Шторы
	- сюжетная текстильная композиция «Старинный замок»  с высокой степенью сложности:

-  жесткий ламбрекен изображающее небо с элементами объемной аппликации солнце, облака, радуга, птицы, ткань «Софт» или

 эквивалент ярких цветов, крепление на контактную ленту «велькро»;

- декоративные текстильные панели в виде башен замка, выполнены в технике накладной аппликации с элементами машинной вышивки 3 шт, ткань – «Софт»  или эквивалент, крепление на контактную ленту «велькро»

- Тюлевая штора из вуали «Карнавал», состав 100% полиэстер, плотность 90 гр/м2, является фоном текстильной композиции 2шт.

 Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%.
 Цвет – по согласованию с заказчиком
	комплект
	1
	25650.00
	25650.00
	25640.00
	25640.00

	5
	Карниз
	Потолочный трехрядный  длина   5800мм
	шт
	4
	3300.00
	13200.00
	2400.00
	9600.00

	6
	  Шторы
	-шторы тюлевые из вуали «Бриллиант» или эквивалент, состав: 100% полиэстер, плотность90гр/м2 -2шт, размер 5800мм

- рабочие портьеры –коэффициент сборки 150%  ткань «Шансолизе» или эквивалент, плотность 480г/м2, состав 100% полиэстер

- ламбрекен жесткий с фигурной вставкой из отделочной контрастной ткани с декоративными элементами де жабо, декорирован текстильными кистями, ткань «Шансолизе» или эквивалент контрастного цвета.

Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%. Крепление на контактную ленту «Велькро» или эквивалент

 Цвет – по согласованию с заказчиком.
	комплект
	1
	16341.00
	16341.00
	16341.00
	16341.00

	7
	 Шторы
	- ламбрекен жесткий с фигурной вставкой из отделочной контрастной ткани с декоративными элементами ассиметричный перекид (2шт) и кокилье (1шт). Декоративные элементы выполнены из ткани «Сатен» или эквивалент с гладкой поверхностью;

- 2 рабочие портьеры коэффициент сборки150%;

2 декоративные шторы из отделочной ткани коэффициент сборки 150%;

- 2 декоративных подхвата

2 тюлевые шторы из кристалона «Кисмет» или эквивалент, состав 100%полиэстер, плотность 90гр/м2. размер   5600 х2800 мм.

 Ткань для ламбрекена и портьер «Джин» или эквивалент плотностью 480гр/м2, состав 100% полиэстер. Ткани для декоративной и рабочей портьеры являются компаньонами друг к другу и подходят по цвету и по фактуре.

Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%. Крепление на контактную ленту «Велькро» или эквивалент

 Цвет – по согласованию с заказчиком
	комплект
	1
	16341.00
	16341.00
	16341.00
	16341.00

	8
	Шторы
	- ламбрекен ассиметричный жесткий с декоративной обтачкой из отделочной ткани с элементами растительного рисунка;

-1 ассиметричная декоративная портьера, заложенная широкой бантовой складкой, соответственно раппорту растительного рисунка коэффициент сборки 300%;

 - 3 декоративных элемента де жабо;

- 1  тюлевая штора коэффициент сборки 200% из кристалона «Кисмет» или эквивалент, состав 100% полиэстер, плотность 90гр/м2, размер не менее 5600 х2800 мм

Ткань для портьеры «Шенил» в полоску с элементами растительного рисунка или эквивалент, плотность 480гр/м2, состав 100% полиэстер. Для жесткого ламбрекена и декоративных элементов используется гладкокрашенная ткань «Софт». Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%. Крепление на контактную ленту «Велькро» или эквивалент

  Цвет – по согласованию с заказчиком.
	комплект
	1
	25627.00
	25627.00
	 14279.00
	 14279.00

	9
	Шторы
	- ламбрекен жесткий с фигурной вставкой из - отделочной контрастной ткани с декоративными элементами ассиметричный перекид (2шт) и галстук (2шт).

Декоративные элементы выполнены из ткани «Сатен» или эквивалент с гладкой поверхностью;

- 2 декоративные шторы коэффициент сборки 150%

- 2 декоративных подхвата из отделочной ткани;

- 1 тюлевая штора из микровуали «Бриллиант» или эквивалент, состав 100% полиэстер, плотность 90гр/м2 размер не менее 3000 х2800 мм.

Ткань для ламбрекена и портьер светозатемненная с жаккардовым переплетение, плотность 480гр/м2, состав 100% полиэстер.

Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%. Крепление на контактную ленту «Велькро» или эквивалент

 Цвет – по согласованию с заказчиком.
	комплект
	1
	10800.00
	10800.00
	14279.00
	14279.00

	10
	Карниз
	Потолочный трехрядный  длина    3000мм
	шт
	2
	1670.00
	3340.00
	2400.00
	4800.00

	11
	Шторы
	- ламбрекен жесткий с фигурной линией низа, оформленный декоративной вставкой из отделочной ткани гладкой фактуры, декорирован кистями

- 2 декоративные шторы коэффициент сборки 150%;

- 2 декоративных подхватаиз витого шнурас кистями;

- 1 тюлевая штора из органзы «Деворе» или эквивалент, состав 100% полиэстер, плотность 85гр/м2, размер не менее 3000 х2800 мм.

Ткань для ламбрекена и портьер «Деворе» или эквивалент, плотность 480гр/м2, состав 100% полиэстер.

Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%. Крепление на контактную ленту «велькро» или эквивалент

 Цвет – по согласованию с заказчиком.
	комплект
	1
	18480.00
	18480.00
	14279.00
	14279.00

	12
	Шторы
	-1 жесткий ламбрекен геометрической  формы;

- декоративная панель с геометрическим орнаментом и узором, имитирующий греческий миандр;

- 1 тюлевая штора, коэффициент сборки 250% из микровуали «Соренто» или эквивалент, состав 100% полиэстер, плотность 85гр/м2. размер не менее   2800 мм.

Ткань для портьеры «Шенил» в полоску с элементами растительного рисунка или эквивалент, плотность 480гр/м2, состав 100% полиэстер.

Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%. Крепление на контактную ленту «Велькро» или эквивалент

 Цвет – по согласованию с заказчиком.
	комплект
	2
	8000.00
	16000.00
	12000.00
	24000.00

	13
	Карниз
	Потолочный трехрядный  длина   2800мм
	шт
	2
	1670.00
	3340.00
	2505.00
	5010.00

	14
	Шторы
	-1 жесткий ламбрекен из ткани в полоску с классическим гербовым рисунком;

- австрийская штора из белой вуали коэффициент сборки 200%, состав 100% полиэстер, плотность 85гр/м2 с декоративными вставками из ткани в полоску с классическим гербовым орнаментом. Низ шторы оформлен мягкими складками, и кисточками утяжеления. размер не менее 2000   мм.

Ткань в полоску с классическим гербовым орнаментом «Версаль» или эквивалент, плотность 480гр/м2, состав 100% полиэстер.

Ткани не должны оставлять следов остаточной деформации (замятия) после механического воздействия, усадка не более 0,6%. Крепление на контактную ленту «Велькро» или эквивалент

 Цвет – по согласованию с заказчиком.
	комплект
	7
	4400.00
	30800.00
	4400.00
	30800.00

	15
	Карниз
	Потолочный двухрядный  длина    2000мм
	шт
	7
	1370.00
	9590.00
	1310.00
	9590.00

	Всего сумма муниципального контракта, руб.
	Максимальная  цена контракта:  215000.00

	 210000.00
	213000.00

	Срок оказания услуг
	 с 10.08. 2011г. по 24.08. 2011г
	согласен
	согласен

	Срок и условия оплаты услуг
	в течение 10 рабочих дней после подписания товарной накладной.

	согласен
	согласен

	Требования к участнику размещения заказа
	Отсутствие сведений об участнике размещения заказа в реестре недобросовестных поставщиков
	отсутствует
	отсутствует